
Ci mieszkańcy powiatu święta spędzą za kratkami. Oto, za co
na Boże Narodzenie trafili do więzienia
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Dla wielu osób okres przedświąteczny to czas przygotowań, spotkań z bliskimi i odliczania
dni do Bożego Narodzenia. Dla trójki mieszkańców powiatu iławskiego ten czas będzie
wyglądał zupełnie inaczej. Zamiast świątecznego stołu – cela, zamiast rodzinnej atmosfery –
więzienne mury. Sprawiedliwość dopadła ich w wyjątkowo niefortunnym momencie.

Nie ma dnia, aby do komend policji w całym kraju nie wpływały listy gończe i nakazy doprowadzenia.
To na ich podstawie funkcjonariusze wszczynają poszukiwania osób, które próbują uniknąć
odpowiedzialności za popełnione przestępstwa. Iławscy policjanci doskonale znają ten mechanizm –
każdego roku zatrzymują kilkaset osób poszukiwanych do odbycia kary pozbawienia wolności.

6 miesięcy więzienia za spowodowanie wypadku

Tym razem jednym z poszukiwanych okazał się 53-letni mieszkaniec gminy Kisielice. Informacja o
nakazie jego doprowadzenia do zakładu karnego trafiła do wszystkich funkcjonariuszy miejscowego



posterunku. Policjanci, znając dobrze mieszkańców swojej gminy, szybko ustalili, gdzie może
przebywać mężczyzna. Podczas patrolu na terenie miasta zatrzymali go w jednym z miejsc, w
których się pojawiał. 53-latek został już przetransportowany do zakładu karnego, gdzie spędzi
najbliższe 6 miesięcy. Kara ta została zasądzona za spowodowanie wypadku.

150 dni za kratkami dla 24-latki z Iławy

Kolejna zatrzymana osoba sama zgłosiła się do Komendy Powiatowej Policji w Iławie. 24-letnia
mieszkanka miasta dowiedziała się, że jest poszukiwana i postanowiła sprawdzić, czego
dotyczy sprawa. Na miejscu usłyszała, że Sąd Rejonowy w Wodzisławiu Śląskim wydał wobec niej
nakaz osadzenia w zakładzie karnym. Policjanci nie mieli wyboru – kobietę zatrzymano i
przewieziono do więzienia. Tam spędzi 150 dni, odbywając zasądzoną karę.

107 dni więzienia za oszustwa

Na wolności nie pozostał także 48-letni mieszkaniec Iławy, zatrzymany na terenie gminy Susz.
Funkcjonariusze z zespołu do spraw poszukiwań, po otrzymaniu zarządzenia o ustaleniu miejsca jego
pobytu i osadzeniu w zakładzie karnym, rozpoczęli intensywne działania. Gdy ustalili, gdzie
przebywa mężczyzna, natychmiast udali się pod wskazany adres. 48-latek został zatrzymany i
przewieziony do więzienia, gdzie spędzi 107 dni. To kara zasądzona za popełnione oszustwa.

Dla całej trójki wyroki zapadły już wcześniej, mieszkańcy powiatu iławskiego mogli więc rozliczyć się
z przeszłością... Woleli jednak zwlekać – i tak sprawiedliwość dosięgła ich dla nich pechowo - tuż
przed samymi świętami! 

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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